
Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2011.1.71
V Přerově 07. března 2011

Číselníky
 Číselník organizací - opraveno uživatelské přidávání a rozvrhování sloupců

Účetnictví
 Záložky  Zaúčtování  ve  všech  evidencích  –  zapamatování  pozice  přesunutých  zobrazovaných  sloupců  pro  další 

spuštění
 Daňová evidence – přidána nová volba „tisknout zhuštěně“ pro tisky peněžního deníku – korunové údaje za doklad se 

natisknou v jednom řádku

DPH
 Při  tisku přiznání  za  období  po 1.4.2011 se krátící  koeficient  v řádku 52 automaticky natiskne v %.  V nastavení 

základních parametrů a sazeb ponechejte původní hodnotu koeficientu v rozmezí 0 -1,00

Banka
 Homebanking – upraven příkaz k úhradě do České spořitelny
 Platby přijatých faktur v případě výběru ze zrychleného formuláře (zaškrtnutí volby Zrychlení v Uživatelské konfiguraci) 

– opraveno

1 / 2



Pohledávky/Fakturace
 Změna označení DOBROPIS na OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD od 1.4.2011
 Tisk státu v adrese firmy (vystavitele faktury) – nově se tiskne při zaškrtnutí parametru „Tisknout stát v adrese firmy i 

odběratele“ při parametrickém tisku faktury
 Upraven vzhled vydané faktury textové

Závazky
 Přijaté faktury – změna při naplňování položky „Datum uplatnění odpočtu“ od 1.4.2011 – bude se přeplňovat dle data 

„Došla“ (tj. podle data obdržení dokladu)

Majetek
 Opraveno načítání údaje do položky „počet let odepisování“ u zrychlených odpisů

Pošta
 Tisková sestava Nový poštovní podací arch – upraven počet řádků na stranu na 10

iva.tomanova@tco.cz

dana.dostalova@tco.cz

2 / 2

mailto:dana.dostalova@tco.cz
mailto:iva.tomanova@tco.cz

	Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2011.1.71
	Číselníky
	Účetnictví
	DPH
	Banka
	Pohledávky/Fakturace
	Závazky
	Majetek
	Pošta

